BALANCO PATRIMONIAL
(Em Reais - R$)

CIRCULANTE

Caixa e Bancos

Contas a Receber
Adiantamentos

Valores a Recuperar
Estoques

Outros Créditos

NAO CIRCULANTE
Realizavel a Longo Prazo

Depésitos Judiciais
Outros Créditos

Imobilizado
Imobilizado Liquido
Intangivel
Intangivel Liquido

ATIVO TOTAL

ATIVO

31/12/2011
21.813.349
710.887
20.753.227
178.680

148.456
22.099

4.368.951
602.457

602.457

2.916.672
2.916.672
849.822

849.822



CIRCULANTE

Fornecedores

Obrigacoes Fiscais

Obrig. Sociais e
Trabalhistas
Adiantamentos
Parcelamentos a Pagar
Imp. e Contribuigdes
Diferidos

Dividendos e Participacoes
Outros Débitos

NAO CIRCULANTE

Exigivel a Longo Prazo
Parcelamentos a Pagar
Provisoes para
Contingéncias

PATRIMONIO LIQUIDO

Capital Social

Capital Subscrito
Capital a Integralizar
Reserva de Lucros
Reserva Legal

Reserva de Lucros a
realizar

Agdes em Tesouraria
Acoes em Tesouraria
Resultado Acumulado
Lucros Acumulados

PASSIVO TOTAL

PASSIVO

31/12/2011

9.859.081

1.449.997
1.276.674

2.818.863
29.190
2.240.219

1.309.485
519.306
215.347

9.695.480

9.695.480
5.764.340

3.931.140
6.627.741

2.203.306
2.803.306
(600.000)

1.285.909

307.428

978.481
(32)

(32)
3.138.558
3.138.558



DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCiCIO
(Em Reais - R$)

31/12/2011
RECEITA BRUTA DE SERVICOS 43.455.031
(-) Deducodes da Receita Bruta (3.214.043)
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 40.240.988

(-) CUSTOS SERVICOS PRESTADOS

(25.709.416)

(=) LUCRO BRUTO 14.531.572
DESPESAS OPERACIONAIS (7.039.585)
Administrativas / Outras (8.260.506)
Financeiras (Liquidas) (1.268.273)
Reversao de Provisdes 2.727.819
Outras Receitas (Despesas) (238.625)
Perdas Esp. ¢/Cred. Lig. Duvidosa -
(=) LUCRO A. IRPJ e CSLL 7.491.987
(-) PROVISOES (3.768.904)
Provisao IRPJ / CSLL (3.768.904)
LUCRO/PREJ. LIQ. DO PERIODO 3.723.083
LUCRO P/ACAO CAPITAL SOCIAL 1,69



