

BALANÇO PATRIMONIAL

(Em Reais – R\$)

ATIVO

	31/12/2011
CIRCULANTE	21.813.349
Caixa e Bancos Contas a Receber Adiantamentos Valores a Recuperar Estoques Outros Créditos	710.887 20.753.227 178.680 - 148.456 22.099
NÃO CIRCULANTE	4.368.951
Realizável a Longo Prazo	602.457
Depósitos Judiciais Outros Créditos	602.457
Imobilizado	2.916.672
Imobilizado Líquido	2.916.672
Intangível	849.822
Intangível Líquido	849.822
ATIVO TOTAL	======= 26.182.301
	======



PASSIVO

	31/12/2011
CIRCULANTE	9.859.081
Fornecedores Obrigações Fiscais	1.449.997 1.276.674
Obrig. Sociais e Trabalhistas Adiantamentos	2.818.863 29.190 2.240.219
Parcelamentos a Pagar Imp. e Contribuições Diferidos Dividendos e Participações	1.309.485 519.306
Outros Débitos	215.347
NÃO CIRCULANTE	9.695.480
Exigível a Longo Prazo	9.695.480
Parcelamentos a Pagar Provisões para	5.764.340
Contingências	3.931.140
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	6.627.741
Capital Social	2.203.306
Capital Subscrito	2.803.306
Capital a Integralizar	(600.000)
Reserva de Lucros	1.285.909
Reserva Legal	307.428
Reserva de Lucros a	070 404
realizar	978.481
Ações em Tesouraria	(32)
Ações em Tesouraria Resultado Acumulado	(32) 3.138.558
Lucros Acumulados	3.138.558
Edel 03 Acumulados	=======
PASSIVO TOTAL	26.182.301
	=======



DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO (Em Reais - R\$)

	31/12/2011
RECEITA BRUTA DE SERVIÇOS (-) Deduções da Receita Bruta	43.455.031 (3.214.043)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	40.240.988
(-) CUSTOS SERVIÇOS PRESTADOS	(25.709.416)
(=) LUCRO BRUTO	14.531.572
DESPESAS OPERACIONAIS	(7.039.585)
Administrativas / Outras Financeiras (Líquidas) Reversão de Provisões Outras Receitas (Despesas) Perdas Esp. c/Cred. Liq. Duvidosa	(8.260.506) (1.268.273) 2.727.819 (238.625)
(=) LUCRO A. IRPJ e CSLL	7.491.987
(-) PROVISÕES	(3.768.904)
Provisão IRPJ / CSLL	(3.768.904)
LUCRO/PREJ. LÍQ. DO PERÍODO	3.723.083
LUCRO P/AÇÃO CAPITAL SOCIAL	======= 1,69 =======